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Jahrgang 2014-2015
1 Vial Adrien (2015) 20.00

+ Belser Elias (2015) 10.00
+ Charbonnet Jason (2015) 10.00

 
2 a Maire Nolan (2014) 19.75

+ Stoecklin Lenny (2014) 9.75
+ Conus Mattéo (2014) 10.00

 
2 b Leuenberger Achille (2015) 19.75

+ Pilloud Samuel (2015) 10.00
+ Marti Thimio (2015) 9.75

3 Dind Patrick (2014) 19.50
+ Christen Adrien (2014) 9.75
+ Rothenbühler Mathys (2014) 9.75

4 a Rothenbühler Mathys (2014) 18.50
+ Imhasly Chris (2014) 10.00
o Dind Patrick (2014) 8.50

4 b Marti Thimio (2015) 18.50
+ Nafzger Lilian (2015) 10.00
o Leuenberger Achille (2015) 8.50

4 c Imhasly Chris (2014) 18.50
o Rothenbühler Mathys (2014) 8.50
+ Belser Elias (2015) 10.00

4 d Conus Mattéo (2014) 18.50
+ Feurer Nathanaël (2014) 10.00
o Maire Nolan (2014) 8.50

4 e Caillat Ruben (2015) 18.50
+ Porchet Marius (2014) 10.00
o Pilloud Samuel (2015) 8.50

5 a Stoecklin Lenny (2014) 18.25
o Maire Nolan (2014) 8.50
+ Porchet Marius (2014) 9.75

5 b Pilloud Samuel (2015) 18.25
o Leuenberger Achille (2015) 8.50
+ Caillat Ruben (2015) 9.75

5 c Nafzger Lilian (2015) 18.25
o Marti Thimio (2015) 8.50
+ Dind Jimmy (2015) 9.75

5 d Christen Adrien (2014) 18.25
o Dind Patrick (2014) 8.50
+ Feurer Nathanaël (2014) 9.75

5 e Charbonnet Jason (2015) 18.25
+ Dind Jimmy (2015) 9.75
o Vial Adrien (2015) 8.50

6 a Porchet Marius (2014) 17.00
o Caillat Ruben (2015) 8.50
o Stoecklin Lenny (2014) 8.50

6 b Feurer Nathanaël (2014) 17.00
o Conus Mattéo (2014) 8.50
o Christen Adrien (2014) 8.50

6 c Dind Jimmy (2015) 17.00
o Charbonnet Jason (2015) 8.50
o Nafzger Lilian (2015) 8.50

6 d Belser Elias (2015) 17.00
o Vial Adrien (2015) 8.50
o Imhasly Chris (2014) 8.50

Jahrgang 2012-2013
1 a Leuenberger Numa (2012) 20.00

+ Caillat Romain (2013) 10.00
+ Loperetti Diego (2012) 10.00

 
1 b Lesquereux Stefan (2012) 20.00

+ Borloz Tim (2012) 10.00
+ Beck Lenox (2012) 10.00

 
2 a Tinguely Clément (2013) 19.75

+ Ingold Silas (2013) 10.00
+ Schmidt Ramon (2012) 9.75

2 b Pilloud Alexis (2013) 19.75
+ Guibert Rémi (2013) 9.75
+ Regamey Mathieu (2013) 10.00

3 a Beck Silas (2013) 19.50
+ Hostettler Nino (2013) 9.75
+ Hauser Noliam (2013) 9.75

3 b Balmer Lars (2013) 19.50
+ Girard François (2013) 9.75
+ Fragnière Jules (2013) 9.75

4 Bärtschi Johann (2012) 19.00
- Udressy Maxime (2012) 9.00
+ Loperetti Ryan (2013) 10.00

5 Amstutz Giulio (2012) 18.75
+ Golay Arjan (2013) 10.00
- Girard François (2013) 8.75

6 a Regamey Mathieu (2013) 18.50
+ Belser Cyril (2013) 10.00
o Pilloud Alexis (2013) 8.50

6 b Hauser Noliam (2013) 18.50
+ Loperetti Ryan (2013) 10.00
o Beck Silas (2013) 8.50

6 c Guibert Rémi (2013) 18.50
o Pilloud Alexis (2013) 8.50
+ Golay Arjan (2013) 10.00

6 d Girard François (2013) 18.50
o Balmer Lars (2013) 8.50
+ Pidoux Lucien (2012) 10.00

6 e Belser Cyril (2013) 18.50
o Regamey Mathieu (2013) 8.50
+ Lüthi Timéo (2013) 10.00

6 f Beck Lenox (2012) 18.50
+ Marti Theau (2012) 10.00
o Lesquereux Stefan (2012) 8.50

7 a Schmidt Ramon (2012) 18.25
+ Pidoux Lucien (2012) 9.75
o Tinguely Clément (2013) 8.50

7 b Marti Theau (2012) 18.25
o Beck Lenox (2012) 8.50
+ Udressy Maxime (2012) 9.75

7 c Fragnière Jules (2013) 18.25
+ Lüthi Timéo (2013) 9.75
o Balmer Lars (2013) 8.50

7 d Caillat Romain (2013) 18.25
+ Loperetti Diego (2012) 9.75
o Leuenberger Numa (2012) 8.50

8 a Udressy Maxime (2012) 17.50
- Bärtschi Johann (2012) 9.00
o Marti Theau (2012) 8.50

8 b Ingold Silas (2013) 17.50
o Tinguely Clément (2013) 8.50
- Borloz Tim (2012) 9.00

8 c Borloz Tim (2012) 17.50
o Lesquereux Stefan (2012) 8.50
- Ingold Silas (2013) 9.00

9 a Pidoux Lucien (2012) 17.00
o Schmidt Ramon (2012) 8.50
o Girard François (2013) 8.50

9 b Lüthi Timéo (2013) 17.00
o Fragnière Jules (2013) 8.50
o Belser Cyril (2013) 8.50

9 c Loperetti Ryan (2013) 17.00
o Hauser Noliam (2013) 8.50
o Bärtschi Johann (2012) 8.50

9 d Loperetti Diego (2012) 17.00
o Caillat Romain (2013) 8.50
o Leuenberger Numa (2012) 8.50

9 e Hostettler Nino (2013) 17.00
o Beck Silas (2013) 8.50
o Udressy Maxime (2012) 8.50

9 f Golay Arjan (2013) 17.00
o Amstutz Giulio (2012) 8.50
o Guibert Rémi (2013) 8.50

Jahrgang 2010-2011
1 a Lonfat Aloys (2010) 20.00

+ Daudet Jeremie (2011) 10.00
+ Petter Yohan (2011) 10.00

 
1 b Lötscher Andri (2010) 20.00

+ Imhasly Kian (2010) 10.00
+ Rodi Timéo (2010) 10.00

 
2 a Emonet Arno (2011) 19.75

+ Dessiex Rodrick (2010) 9.75
+ Bärtschi David (2011) 10.00



Tableau statistique après 2 passes Championnat de Lausanne à Chavornay
Chavornay, 26.03.2023

Lausanne ©2024 Association fédérale de lutte suisse 10.05.2024 06:29 Page 2/2

2 b Brünisholz Grégory (2011) 19.75
+ Dessiex Soren (2011) 10.00
+ Baillod Ilan (2011) 9.75

3 a Tinguely Benjamin (2010) 19.50
+ Georges Mathias (2010) 9.75
+ Wyss Dario (2011) 9.75

3 b Marti Theliau (2010) 19.50
+ Rausis Maël (2010) 9.75
+ Menoud Matt (2010) 9.75

3 c Lehmann Jean (2010) 19.50
+ Hauser Loïc (2010) 9.75
+ Stoudmann Tim (2010) 9.75

4 a Menoud Matt (2010) 18.75
+ Defferard Matteo (2010) 10.00
o Marti Theliau (2010) 8.75

4 b Dessiex Rodrick (2010) 18.75
o Emonet Arno (2011) 8.75
+ Petitpierre Lévi (2010) 10.00

5 a Stoudmann Tim (2010) 18.50
+ Gsponer Iven (2010) 10.00
o Lehmann Jean (2010) 8.50

5 b Gsponer Iven (2010) 18.50
o Stoudmann Tim (2010) 8.50
+ Sarbach Benjamin (2010) 10.00

5 c Defferard Matteo (2010) 18.50
o Menoud Matt (2010) 8.50
+ Imhasly Kian (2010) 10.00

5 d Baillod Ilan (2011) 18.50
+ Sarbach Benjamin (2010) 10.00
o Brünisholz Grégory (2011) 8.50

6 a Wyss Dario (2011) 18.25
+ Hofer Kevin (2011) 9.75
o Tinguely Benjamin (2010) 8.50

6 b Petter Yohan (2011) 18.25
o Lonfat Aloys (2010) 8.50
+ Daudet Jeremie (2011) 9.75

6 c Hofer Kevin (2011) 18.25
o Wyss Dario (2011) 8.50
+ Dessiex Soren (2011) 9.75

6 d Georges Mathias (2010) 18.25
o Tinguely Benjamin (2010) 8.50
+ Rausis Maël (2010) 9.75

6 e Bärtschi David (2011) 18.25
+ Amstutz Luca (2010) 9.75
o Emonet Arno (2011) 8.50

6 f Amstutz Luca (2010) 18.25
o Bärtschi David (2011) 8.50
+ Hauser Loïc (2010) 9.75

7 a Rodi Timéo (2010) 17.25
- Petitpierre Lévi (2010) 8.75
o Lötscher Andri (2010) 8.50

7 b Petitpierre Lévi (2010) 17.25
- Rodi Timéo (2010) 8.75
o Dessiex Rodrick (2010) 8.50

8 a Sarbach Benjamin (2010) 17.00
o Baillod Ilan (2011) 8.50
o Gsponer Iven (2010) 8.50

8 b Rausis Maël (2010) 17.00
o Marti Theliau (2010) 8.50
o Georges Mathias (2010) 8.50

8 c Imhasly Kian (2010) 17.00
o Lötscher Andri (2010) 8.50
o Defferard Matteo (2010) 8.50

8 d Hauser Loïc (2010) 17.00
o Lehmann Jean (2010) 8.50
o Amstutz Luca (2010) 8.50

8 e Dessiex Soren (2011) 17.00
o Brünisholz Grégory (2011) 8.50
o Hofer Kevin (2011) 8.50

8 f Daudet Jeremie (2011) 17.00
o Lonfat Aloys (2010) 8.50
o Petter Yohan (2011) 8.50

Jahrgang 2008-2009
1 a Vauthey Maxime (2008) 20.00

+ Thomann Mica (2008) 10.00
+ Grossmann Aloïs (2009) 10.00

 
1 b Tissot Maxence (2008) 20.00

+ Brodard François (2008) 10.00
+ Ayer Antoine (2008) 10.00

 
1 c Girard Noé (2009) 20.00

+ Amport Michael (2009) 10.00
+ Suchet Maxime (2009) 10.00

1 d Cardinaux Nathaël (2008) 20.00
+ Trachsel Adrien (2008) 10.00
+ Marti Thierry (2009) 10.00

2 a Petter Yanis (2009) 19.00
- Grossmann Aloïs (2009) 9.00
+ Rigolet Fabien (2008) 10.00

2 b Birolini Matteo (2008) 19.00
+ Bühler Denis (2009) 10.00
- Michellod Maksymiliann (2009) 9.00

3 a Michellod Maksymiliann (2009) 18.75
+ Bühler Denis (2009) 9.75
- Birolini Matteo (2008) 9.00

3 b Schwab Fabio (2008) 18.75
+ Tissot Arnaud (2008) 10.00
o Ayer Antoine (2008) 8.75

4 a Thomann Mica (2008) 18.50
o Vauthey Maxime (2008) 8.50
+ Amstutz Nico (2009) 10.00

4 b Suchet Maxime (2009) 18.50
+ Delaloye Loïc (2009) 10.00
o Girard Noé (2009) 8.50

4 c Rigolet Fabien (2008) 18.50
+ Hauser Adilien (2009) 10.00
o Petter Yanis (2009) 8.50

4 d Marti Thierry (2009) 18.50
+ Amstutz Nico (2009) 10.00
o Cardinaux Nathaël (2008) 8.50

4 e Brodard François (2008) 18.50
o Tissot Maxence (2008) 8.50
+ Hauser Adilien (2009) 10.00

4 f Ayer Antoine (2008) 18.50
o Tissot Maxence (2008) 8.50
+ Schwab Fabio (2008) 10.00

5 Hauser Adilien (2009) 18.25
o Rigolet Fabien (2008) 8.50
+ Delaloye Loïc (2009) 9.75

6 a Trachsel Adrien (2008) 17.50
o Cardinaux Nathaël (2008) 8.50
- Tissot Arnaud (2008) 9.00

6 b Tissot Arnaud (2008) 17.50
o Schwab Fabio (2008) 8.50
- Trachsel Adrien (2008) 9.00

7 Grossmann Aloïs (2009) 17.25
- Petter Yanis (2009) 8.75
o Vauthey Maxime (2008) 8.50

8 a Delaloye Loïc (2009) 17.00
o Suchet Maxime (2009) 8.50
o Hauser Adilien (2009) 8.50

8 b Bühler Denis (2009) 17.00
o Michellod Maksymiliann (2009) 8.50
o Birolini Matteo (2008) 8.50

8 c Amstutz Nico (2009) 17.00
o Marti Thierry (2009) 8.50
o Thomann Mica (2008) 8.50


